

ASIA PACK LIMITED

CIN : L74950RJ1985PLC00327

REGISTERED OFFICE 3rd Floor, Miraj Campus, Uper Ki Oden, Nathdwara, Rajsamand, Rajasthan, India, PIN-313301

1800 120 3699

www.asiapackltd.com

Ref.: **APL/SEC/Reg. 30 and 47 /2025** Date: **04**th **September, 2025**

Corporate Relationship Department,

BSE Limited,

25th Floor, P J Towers, Dalal Street, Mumbai, Maharashtra, India, PIN-400001

Email: corp.relations@bseindia.com, corp.compliance@bseindia.com

Scrip Code: 530899

Dear Sir / Madam,

Subject: Newspaper Advertisement of the Notice of 40th Annual General Meeting, Book Closure, Remote E-Voting Information etc.

Reference: Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisements published in Financial Express (in English) and Jai Rajasthan (in Hindi) on 04th September, 2025 regarding the Notice of 40th Annual General Meeting, Book Closure, Remote E-Voting Information etc.

You are requested to take the same on records, upload at your website & intimate the same to the members of the Stock Exchange.

Thanking You,
Yours faithfully,
For **Asia Pack Limited**

Name: Lakshit Samar

Designation: Company Secretary and Compliance Officer

ICSI Membership No.: A64788

Encl.: a/a

वैश्विक राजनीति की बिसात पर ट्रंप को मोदी ही देंगे मात, अमेरिकी विशेषज्ञों ने कही है यह बात

हम आपको यह भी बता दें कि अमेरिकी मीडिया में चीन में आयोजित एससीओ (स्ष्टह) शिखर सम्मेलन को लेकर व्यापक कवरेज हुआ और कई विशेषज्ञों ने अफसोस जताया कि ट्रंप की कठोर नीति भारत को रूस और चीन के और निकट धकेल रही है।

भारत-अमेरिका संबंधों पर हाल के घटनाक्रम गहरे द्वंद्व और भ्रम को उजागर करते हैं। एक ओर अमेरिकी रणनीतिक समुदाय के प्रभावशाली वर्ग, जैसे- जेक सुलिवन, मेरी किसल सच्चाई को रेखांकित कर रहे हैं कि चीन का प्रभाव अकेले अमेरिका की क्षमताओं से नियंत्रित नहीं किया जा सकता और इसके लिए भारत की साझेदारी अनिवार्य है। वहीं दूसरी ओर राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप का व्यवहार इस साझेदारी को कमजोर करने वाला दिखाई देता है।

. देखा जाये तो ट्रंप प्रशासन की अोर से भारत पर 50 प्रतिशत हैरिफ लगाने की धमकी और इसे रूस से कच्चा तेल खरीदने से जोड़ना, रणनीतिक विवेक से अधिक राजनीतिक सनक का परिणाम प्रतीत होता है। एडवर्ड पाइस की आलोचना इस् संदर्भ में सार्थक है कि यह नीति . न केवल अर्थशास्त्र और कटनीति की गलत समझ दर्शाती है, बरि को रूस और चीन के और निकट धकेलने का खतरा भी उत्पन्न करती है, जो अमेरिका की दीर्घकालिक विदेश नीति के लिए घातक परिणाम ला

जेक मलिवन का आगेप: इस परिदृश्य को और जटिल बनाता है अमेरिका के पूर्व राष्ट्रीय सुरक्षा सलाहकार जेक सुलिवन का वह आरोप जिसमें उन्होंने कहा है कि टंप के पाकिस्तान में कारोब के चलते भारत-अमेरिका संबंधों को बलि चढ़ाया जा रहा है यदि इसमें सच्चाई का अंश भी है, तो यह अमेरिकी कूटनीति के लिए गंभीर संकट का संकेत है। ऐसे समय में जब प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी शंघाई सहयोग संगठन (स्ष्टह) जैसे मंचों पर रूस और चीन दोनों से सकिय संवाद कर रहे हैं, वाशिंगटन की असंगत नीतियां भारत के विकल्पों को और मजबूत करती हैं। हम आपको बता दें कि जेक सुलिवन भारत-अमेरिका संबंधों के एक प्रमुख वास्तुकार रहे हैं। ऐसे में उनका यह आरोप बेहद गंभीर है कि राष्ट्रपति डोनाल्ड टंप ने पाकिस्तान में अपने पारिवारिक कारोबारी हितों के चलते नई दिल्ली के साथ रिश्तों को नुकसान पहुँचाया है। हम आपको बता दें कि पूर्व राष्ट्रीय सुरक्षा सलाहकार जेक सुलिवन, जिन्होंने राष्ट्रपति जो बाइडेन, बराक ओबामा और हिलेरी क्लिंटन के तहत पिछले एक दशक में कार्य किया है और जिनको ज़िम्मेदारी में भारत से संबंध भी शामिल थे उन्होंने सोमवार को पॉडकास्ट Meidastouch में कहा कि टंप ने भारत के साथ रिश्तों को किनारे कर दिया है क्योंकि पाकिस्तान टंप परिवार के साथ कारोबारी समझौते करने को तैयार है।

सुलिवन का इशारा ट्रंप परिवार के उस संबंध की ओर था जो ज़ैक विटकॉफ़ से जुड़ा है। हम आपको बता दें कि ज़ैक विटकॉफ़ वर्ल्ड लिबर्टी फाइनेंशियल (WLFI) के सह-पाकिस्तान क्रिप्टो काउँसिल के साथ एक समझौता किया था ताकि पाकिस्तान में क्रिप्टो विकास और डिजिटल वित्तीय परिवर्तन को बढावा दिया जा सके। माना जाता है कि ट्रंप के बेटे डोनाल्ड ट्रंप जूनियर और एरिक ट्रंप, तथा दामाद जैरेड कुश्नर इस कंपनी में बड़ा हिस्सा रखते हैं। हम आपको यह भी बता दें कि ज़ैक, स्टीव विटकॉफ के बेटे हैं, जो ट्रंप के पुराने मित्र और दुनिया के विभिन्न हॉटस्पॉट क्षेत्रों (खाड़ी से लेकर रूस-यूक्रेन तक) में उनके सलाहकार रहे हैं। यह माना जा रहा है कि इसी क्रिप्टो डील के चलते टंप ने पाकिस्तान के सैन्य शासक आसिम मुनीर को व्हाइट हाउस आमंत्रित किया था, ठीक कुछ सप्ताह बाद जब ज़ैक ने इस्लामाबाद में उनसे मलाकात कर अपना किप्रो

अमेरिका के पर्व एनएसए जेक सुलिवन ने इसे ट्रंप की विदेश नीति की सबसे कम रिपोर्ट की गई

CIN: L74950RJ1985P_LCJUU32/5
टेलीफोन नंबर: 1800 120 3699, ई-मेल: cs.asiapack@mirajgroup.in वेबसाइट: www.asiapackltd.com
40वीं वार्षिक सामान्य सभा, बुक क्लोज़र तथा रिमोट ई-वोटिंग की सूचना के बारे में जानकारी
(इस सूचना का प्रकाशन कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 108 तथा कंपनी (प्रबंधन और
प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के प्रावधानों के अनुसार किया गया है।)

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एशिया पैक लिमिटेड ("कंपनी" अथवा "एपीएल") के सदस्यों की 40वी वार्षिक सामान्य सभा ("समा

एतब्दाग सुवित किया जाता है कि एशिया पैक दिमिटेड (कंपनी अथवा 'पपीएल') के सदस्यों की 40वी वार्षिक सामान्य समा ('समा' अथवा 'पपीएल') मंजनर, 30 सितंबर, 2025 को प्रातः 11.00 बजे पंजीकृत कार्यातरा : तृतीय ततः, मिराज परिसर, क्यर के ओडन, नावहारा, राजसम्बर, पालसम्, राजस्या, नारतः, 10 सितंबर, 2025 में निहित व्यवसाय के संपादन हैं, कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के सभी लागू होने योग्य प्रावचानों एवं उत्तरें अतार्वत नाए गए नियमो तथा भारतीय प्रतिमृति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्ध अधिनियम) की अनुपातना में, आयोजित की जाएगी। विनिमय को दिस्ती की नियम के अधिन के अधिन की पालमा किया किया की कंपनी या किया किया किया की स्थान पाल के अधिन के स्थान की अधिन पाल के अधिन के अधिन

क्षेत्राहट<u> www.bseindia.com</u> पर जीए प्रपुस्त्रीएत की बेबसाइट <u>www.sevindin_usalizacian</u>। एवं बार्रायह सिमान्टक कंपनी (प्रवेशन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 10 तथा कंपनी अधिनियम की बारा को क्रायसानों के उनुरूप एवं भारतीय प्रतिपृत्ति और तिनियम बोर्ट पृत्रीव्यद्धता ताबित्व एवं प्रकटिकण व्यक्तीम नियमन 2015 के अधिनियम 42 के तहा करनी के पीत्रपूर जीफ़ मेंबर्स एवं शेयर ट्रांसफर हुक्स बुधवार, 24 सितान्यर, 2024 से मंगलवार, 30 सितान्यर, 2025 (दोनों दिन शामिल) तक कंपनी के 40वी एजीएम के

उदरथ स. बर रहना। कंपनी अविनियम, 2013 की घारा 108 संपठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और नियम 21, समय-समय पर संशोधित, सेबी (सुनीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षा) नियमन, 2015 के विनियमन 44, किसी भी संशोधन(ओ), परिवर्तन(ओ) या तबदीली(ओ) सहित, एवं शारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकुँ पर सचिवीय मानक ("एसएस-2") के प्रावधानी के

जबदील(ब्री) सहित, एवं भारतीय कंपनी सिराव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठको एर सिर्वियोय मानक (एसएसं-दे) के प्रावधानों के अतुसार, कंपनी प्रसन्ता के साथ अपने सदस्यों को एजीएम के स्थान के अतावा (रिपोट ई-वोटिंग') किसी अन्य स्थान से नोटिस में रिए गए प्रस्तावों पर अपने मत डालने की सुविधा एनएसखिएस द्वारा प्रदत्त इतेन्द्र्रितीन वीटिंग सिरप्टन से उपनत्क करवाई है तथा इस तरह के रिपोट ई-वोटिंग के माध्यम से कार्य संपादित किया जा सकता है। नंपानवार, 23, सितांबर, 2026 (अंतिम तिथि) पर शेयरों को भौतिक या विमुद्दीकृत कर में सारित व्यक्ति ही रिपोट ई-वोटिंग या एजीएम में नोटिस के प्रस्ताव पर मतदान की सुविधा का ताम उठाने का हकदार है। सा सांस्तर स्वात की सुविधा का ताम उठाने का हकदार है। क, एजीएम के नीटिस में रिप्ट गए कार्य को इतेन्द्रस्तीन माध्यमों से या एजीएम में मतदान की सुविधा उत्तर की स्वात है। हर एजीएम में बेटर ऐपर / पोतिंग एपर के माध्यम में मतदान की सुविधा उपनत्क कराई जाएगी। ग. रिपोट ई-वोटिंग युक्कवार, 2025 (पांत 09.00) से युक्त होगी एवं सोमवार, 29 सितंबर, 2025 (सांय 05.00) को समान होगी। या एनोट से में प्रस्ते के सार से प्रस्ते होगी एक साम में से साम के साथ 05.00 के बाद अक्षम कर दिया जाएगा तथा इसके बाद सदस्यों को रिपोट ई-वोटिंग को माध्यम से सतदान की अनुमति नहीं सी जाएगी। किसी सदस्य द्वारा एकेव इस प्रस्ताव करा होगी हो जा उत्तर हो ही सी पाएगी। विश्व साथ पर मत डालने के बाद सदस्य को बाद पर पर में उत्तर से अधि की अपने की सदस्य वा साथ पर मत उत्तर के बाद सदस्य का नाम्यमों से या एजीएम में मतदान करने की पात्रता निर्देश और करने की अंतिम तिथि 23 सितंबर, 2025 है। यह एक प्रकार निर्देश की स्वरिध या स्वरस्थ वन नाया है और अंतिन तिथि यानि 23

्र . रूप्तुमाण मान्यना तथा प्रभारना न पापना कपरा का पात्रता। मान्यास्त करन का आताम वावा 23 ।स्तिस्त् 2025 है । च. एक व्यक्ति, जिसने नोटिस भेजे जाने के बाद अंशो का अधिग्रहण किया है और कंपनी का सदस्य बन गया है और अंतिम तिथि यानि 23 सितंबर, 2025 को अंशो को धारण किये हुए हैं, <u>evoling@nsall.co.in</u> पर एक अनुरोध भेजकर हैं –चोटिंग के तिए सोनिम आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता हैं। तथापि, यदि कोई व्यक्ति स्मिट ईं– योटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्द का उपयोग मत जातने के लिए किया जा सकता है।

छ. जिन शेयरहोल्डर ने एजीएम से पहले रिमोट इवोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है वह एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिंग दोबारा वोट नहीं

डाल सकते हैं।
ज. इनेल्ट्रॉनिक मतदान निर्देश को सदस्यों द्वारा एजीएम के नोटिस के साथ मेजे गए निर्देशों के माध्यम से देखा जा सकता हैं, किन्ही भी
प्रश्नों की दशा में सदस्य एनएसढीएल की ई—वोटिंग वेबसाइट http://www.evoling.nsdl.com के डाउनलोड 'खंड पर उपलब्ध
अंशवारकों के तिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएबयू) का तंदाने से सकते हैं अथवा एनएसडीएल को टील की नं. 022-48887000
अथवा श्रीमती पल्लवी महाने को इंमेल : evoting@nsdl.co.in पर संघर्क कर सकते हैं। सदस्य ई-वोटिंग की सुविधा के बाएं में किसी
भी शिकायत की दशा में, श्रीमती पल्लवी महाने, पदनाम: दशिष्ठ प्रबंधक, पता: 301, तीसरी मीजिल, नाम चौबर्स, जी स्तंतिक, स्तंदि नंबर —
सी32, बांदा कुला कॉम्प्लेस, बांद्रा पूर्व, नुंबई — 400051; ई—मेल आईडी: evoting@nsdl.co.in; और टोल फ्री नं: 022-48887000
प्रश्नार कर कर कर कर किसी

एशिया पैक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः तृतीय तल, मिराज परिसर

ऊपर की ओडन, नाथद्वारा, राजसमंद, राजस्थान, भारत, पिन-313301 CIN: L74950RJ1985PLC003275

तोद्रना एक बदा रणनीतिक नुकसान है। उनके अनुसार, इससे जर्मनी, जापान और कनाडा जैसे सहयोगी देशों का भरोसा भी डगमगा सकता है, क्योंकि अमेरिका पर भरोसा नहीं किया जा सकेगा और वह मान सकते हैं कि अगला नंबर उनका है। उन्होंने कहा. हमारा वचन ही हमारा बंधन होना चाहिए। हमारे मित्रों को हम पर . भरोसा कर पाना चाहिए भारत के साथ जो कछ हो रहा है उसका असर केवल

द्विपक्षीय संबंधों पर ही नहीं, बल्कि दुनिया भर में हमारे साझेदारियों पर भी

हम आपको यह भी बता दें कि अमेरिकी मीडिया में चीन में आयोजित एससीओ (स्ष्रह्न) शिखर हआ और कई विशेषज्ञों ने अफसोस जताया कि ट्रंप की कठोर नीति भारत को रूस और चीन के और निकट धकेल रही है। इसे कुछ विश्लेषकों ने अशांति की नई धुरी तक कहा। हालाँकि अमेरिकी वित्त मंत्री स्कॉट, बेसेंट ने स्ष्टह बैठक को ज्यादातर दिखावट करार देते हुए कहा कि भारत के मूल्य अमेरिका से कहीं अधिक मेल खाते हैं. चीन या रूस से नहीं। भारतीयों ने रूसी तेल खरीदकर और उसे दोबारा बेचकर यूक्रोन युद्ध को वित्तीय मदद दी है। . अंतत:, दो महान राष्ट्र इस समस्या का समाधान कर लेंगे।

व्हाइट हाउस के व्यापार सलाहकार पीटर नवारों ने भी भारत पर अपनी आलोचना को थोडा नरम करते हुए तियानजिन में हुए स्ष्टह शिखर सम्मेलन का हवाला देते हुए कहा, मोदी को शी जिनपिंग और पुतिन के साथ देखना अफसोसजनक थाज् हमें उम्मीद है कि वे समझेंगे कि







भारत-अमेरिका साझेदारी की मजबती पर बल दिया। उन्होंने कहा कि यह तनाव वाशिंगटन द्वारा भारतीय आयात पर लगाए गए 50 प्रतिशत टैरिफ और रूस से कच्चा तेल खरीदने पर अतिरिक्त 25 प्रतिशत शुल्क के कारण और बढ़ा है। किसेल ने कहा, यदि हम सचमच साम्यवादी चीन को अमेरिका बडा खतरा मानते हैं, तो हमें भारत की ज़रूरत है। यह सच्चाई है। हम् एशिया-प्रशांत क्षेत्र में अकेले उनसे नहीं लड़ सकते। किसेल ने यह भी कहा कि सष्टह शिखर सम्मेलन में भारत की सक्रिय भूमिका ट्रंप प्रशासन के लिए चीन की आक्रामकता से निपटने में बड़ी चुनौती साबित हो सकती है। उन्होंने कहा, हमें केवल ऑस्टेलिया या जापान जैसे मित्रों की ही नहीं, बल्कि भारत की भी ताकत चाहिए। मेरा मानना है कि यह बैठक प्रशासन के सामने एक बड़ी

एडवर्ड प्राइस का साक्षा इसके अलावा, एक स्वतंत्र विदेश नीति विश्लेषक एडवर्ड प्राइस ने भी राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप की भारत-नीति पर कड़ी आलोचना की है और चेतावनी दी है कि हालिया व्यापारिक विवाद उस साझेदारी को कमजोर कर सकते हैं जिसे उन्होंने 21वीं सदी की

चुनौती को उजागर कर रही है।

साझेदारी गदबर्द चिंता बढ़ा दी है। . न्यूयॉर्क यूनिवर्सिटी

....... एडवर्ड प्राइस ने कहा, ऐसा सहायक लगता है कि उन्होंने भारत को रूस प्राध्यापक हैं। उन्होंने और चीन के करीब ला दिया है। हालाँकि, उन्होंने यह भी चेताया कि एक समाचार एजेंसी इन देशों के बीच ऐतिहासिक तनावों के कारण यह गठजोड़ स्थायी न होकर . को दिये साक्षात्कार में कहा कि भारत पर ट्रंप के टैरिफ़ लगाने सामरिक हो सकता है। उन्होंने मोदी की चीन और रूस से सहभागिता को धमिकय अर्थशास्त्र वॉशिंगटन के लिए एक सोची-समझी कूटनीति, दोनों की याद दिलाने की रणनीति बताया कि बनियादी समझ की भारत के पास विकल्प मौजद हैं। कमी को दर्शाती हैं। उन्होंने कहा, मोदी समझदार हैं। मोदी उन्होंने कहा. अपने पत्ते खेल रहे हैं। वह अमेरिका पहले सोचता था कि को याद दिला रहे हैं कि उनके पास चुनाव का विकल्प है। प्राइस ने यह और कूटनीति की बहुत खराब समझ भी कहा कि भारत का ऐतिहासिक झुकाव गुटनिरपेक्षता की ओर रहा है, है। अब मुझे एहसास हुआ कि मै जो शीतयुद्ध के दौरान गुटनिरपेक्ष आंदोलन में उसकी नेतृत्वकारी गलत था। असल में राष्ट्रपति टंप को अर्थशास्त्र और कूटनीति की कोई समझ ही नहीं है। देखा जाये तो यह भमिका से स्पष्ट है। इसलिए संभावना प्रतिस्पर्धा में स्थायी रूप से किसी एक ने ओवल ऑफिस में अपने बयान में भारत द्वारा अमेरिकी कंपनियों पर लगाए गए टैरिफ का उल्लेख किया, पक्ष को न चुने। पूर्व राष्ट्रीय सुरक्षा सलाहकार जेक सुलिवन के उस आरोप पर कि पाकिस्तान में ट्रंप के व्यावसायिक हितों ने नीति को जबकि उसी समय उन्होंने यह भी कहा कि अमेरिका का भारत से बहुत अच्छा तालमेल है। एडवर्ड प्राइस का कहन प्रभावित किया है. एडवर्ड प्राइस ने था कि भारत की टैरिफ़ नीतियाँ न्यायोचित हैं क्योंकि वह एक कहा कि राष्ट्रपति के सक्रिय वित्तीय हित चिंताजनक हैं जिन्हें अमेरिकी विकासशील अर्थव्यवस्था है। उन्होंने राष्ट्रपतियों ने परंपरागत रूप से टाला कहा कि युद्धोत्तर अंतरराष्ट्रीय व्यवस्था है। साक्षात्कार में टंप समर्थक पीटर ने विशेष रूप से विकासशील देशों को ारो की उस विवादित टिप्पणी पर विकसित देशों की तुलना में अधिक भी चर्चा हुई जिसमें उन्होंने युक्रेन युद्ध टैरिफ़ लगाने की छूट दी थी। उन्होंने तर्क दिया कि ट्रंप की नीति रणनीतिक को मोदी का युद्ध कहा था। एडवर्ड प्राइस ने नवारो की विश्वसनीयता को रूप से उलटी साबित हो रही है और खारिज करते हुए कहा कि ऐसी बयानबाज़ी अजीब है और ज़ोर देकर भारत को चीन और रूस के करीब धकेल सकती है। उन्होंने कहा कि यह कहा कि यह पतिन का यद्ध है. मोदी वही परिणाम है जिसे अमेरिकी विदेश का नहीं। प्राइस ने तर्क दिया कि 21वीं

सदी में निर्णायक भमिका भारत की

होगी। अमेरिका और चीन के बीच शक्ति-संघर्ष के नतीजे का निर्धारण

भारत की स्थिति से होगा। प्राइस ने

मौजुदा तनावों को उलटने के लिए दो

मोदी साथ दिखाई दिए, उसने इस वोस कदम सुझाए। भारत पर लगाए गए 50ल टैरिफ़ की धमकी को खत्म कर शुन्य टैरिफ़ लागू करना और औपचारिक रूप से माफ़ी माँगन। उन्होंने कहा. मैं समझ नहीं पा रहा कि अमेरिका का राष्ट्रपति, जब चीन से टकराव और रूस से यद्ध की स्थिति में है, तब भारत पर 50ल टैरिफ़ लगाने की बात क्यों करेगा। देखा जाये तो यह आकलन विदेश नीति विशेषनों के बीच इस चिंता को रेखांकित करता कि यदि भारत-अमेरिका व्यापारिव तनाव यूँ ही जारी रहे, तो दुनिया के दे सबसे . बड़े लोकतंत्रों के बीच दीर्घकालिक रणनीतिक सहयोग प गहरा असर पड सकता है।

वास्तविकता यह है कि भारत हमेशा से रणाचीतिक म्यागनग गुटनिरपेक्षता पर जोर देता आया है। मोदी का रूस और चीन के साथ . संवाद इसी परंपरा का विस्तार है, न कि किसी स्थायी धुरी का निर्माण किंतु यह भी सच है कि अमेरिका क असंगत और टकरावपर्ण रवैया भारत को यह स्मरण कराने का अवसर देत है कि उसके पास विकल्प मौजद हैं . अब प्रश्न यह है कि क्या अमेरिक इस साझेदारी की वास्तविक अहमियत समय पामा। यटि वह सचमच चीन को अपनी सबसे बड़ी चुनौती मानता है तो उसे भारत के साथ व्यापारिक और कूटनीतिक रिश्तों में विश्वास बहाली करनी होगी।

बहरहाल, भारत आज 21वीं सदी की शक्ति-समीकरण का निर्णायक खिलाड़ी है। ऐसे में अमेरिका को यह भलना नहीं चाहिए कि संबंध केवल बयानों से नहीं बल्कि भरोसे और दीर्घकालिक प्रतिबद्धता से बनते हैं यदि अमेरिका इस बुनियादी तथ्य की अनदेखी करता है, तो उसकी एशिया-प्रशांत रणनीति महज खोखला नारा

बनकर रह जाएगी।
-नीरज कुमार दुबे
(इस लेख में लेखक के अपने विचार हैं)



. लिए 21वीं सदी में प्रतिस्पर्धा करना

असंभव हो जाएगा। बेहतर होगा कि हम घर चले जाएँ।''

मैरी किसेल का बयानत्र वहीं, अमेरिका की पूर्व सलाहकार मैरी किसेल ने कहा है कि इंडो-पैसिफिक क्षेत्र में चीन के बढ़ते प्रभाव का अकेले अमेरिका मकाबला नहीं कर सकता और इसके लिए भारत की भमिका अत्यंत महत्वपर्ण है। उन्होंने जोर देकर कहा कि वाशिंगटन को बीजिंग की बढती ताकत का सामना करने के लिए नई दिल्ली का सहयोग चाहिए। हम आपको बता दें कि किसेल पूर्व विदेश मंत्री माडक की वरिष्ठ सलाहकार रह चुकी हैं। उन्होंने फॉक्स न्यूज को दिये साक्षात्कार में आर्थिक तनावों के बीच

आर.एन.टी. में प्रान्त चित्तौडगढ की आरोग्य सभा का आयोजन इंडियन ऑटो रिक्शा चालक श्रमिक

कपासन ३ सितम्बर (निसं)। आर एन टी महाविद्यालय कपासन में आयोजित आरोग्य सभा में राष्ट्रीय कार्यकारिणी सदस्य केन्द्र फरीदाबाद हरियाणा से पधारे वेद संजीवन कुमार ने योग सम्बन्धी अपने विचारों को प्रकट किया। उन्होंने अपने उद्बोधन में स्वस्थ जीवन जीने की शैली को बताते हुए कहा कि वर्तमान में हमारी दिनचर्या दिषत होने के साथ साथ हमारे भोजन पद्धति भी गलत . .. होती जा रही है। उन्होंने अपने उद्बोधन में कई विरोधाभासी सब्जियों एवं मिठाईयों के उदाहरण देते हुए कहा कि इनका एक साथ सेवन करने से चर्म रोग व उदर के रोगों से झजना पड़ता है। वेद संजीवन कमार ने महर्षि पतंजलि द्वारा लिखे गये 196 सूत्र एवं 4 अध्यायों यथा समाधि पद, साधना पद विभित पद एवं केवल्य पद को भली प्रकार से समझाया।

पंच तत्वों अग्नि, वायु, आकाश, जल पथ्वी के महत्व को समझाया। पतंजिल के 5 नियम सोच. संतोष. तप. स्वाध्याय तथा प्रणिधान पर प्रकाश डाला। पतंजिल योग के 8 अंगों जैसे यम, नियम, आसन, प्राणायाम, प्रत्याहार, धारणा, ध्यान व



समाधि पर सारगर्भित जानकारी दी। बालकों को जल्दी सोना जल्दी उठना, बडों का आदर करना, मोबाइल के अनावश्यक प्रयोग से बचना तथा मानसिक एकाग्रता हेत जीवन में योग को नियमित करना बताया।

कार्यक्रम की अध्यक्षता कर रहे पूर्व मख्य जिला शिक्षाधिकारी कष्णा चाष्टा ने अरोग्य भारती के सभी सदस्यों का स्वागत करते हुए विद्यार्थियों को समझाया कि बच्चों व उनके अभिभावकों को नित्य पात: 5 बजे आस्था चेनल पर योग सम्बन्धी कार्यक्रम देखने एवं जीवन में उनका पालन करने के सुझाव दिए। कार्यक्रम में सीनियर नर्सिंग अधिकारी कैलाश चन्द्र शर्मा, सीनियर आयुर्वेद चिकित्सक डॉ. विनोद कुमार गन्धर्व, सेवानिवृत अध्यापक

श्यामलाल सुखवाल, सेवानिवत चिकित्सक मुरली मनोहर जोशी, एम. दाधीच, रतन आचार्य. एडवोकेट रोशनलाल सेठ, योग गरु श्यामलाल पंवार.

चित्तौडगढ़ संस्कृत भारती नगर मंत्री भृगु शर्मा ने भी अपने विचार प्रकट किए।

नीति हमेशा टालना चाहती रही है।

एडवर्ड प्राइस ने कहा कि हालिया तस्वीरें, जिनमें चीनी राष्ट्रपति शी

जिनपिंग, रूसी राष्ट्रपति व्लादिमीर पुतिन और भारतीय प्रधानमंत्री नरेंद्र

महाविद्यालय प्राचार्य प्रो. एस. एन. ए. जाफरी ने बताया कि कार्यक्रम का शभारम्भ मां शारदे के दीप प्रज्जवलन से हुआ। तत्पश्चात महाविद्यालय अकादिमक निदेशक शिवनारायण शर्मा ने आगन्तक महानभावों के लिए स्वागत उद्बोधन दिया। इस अवसर पर बी.एड. प्राचार्य डॉ. निशा अग्रवाल. डॉ. रामसिंह चंडावत उपस्थित थे।

कार्यक्रम का सफल संचालन डॉ मोनिका जैन ने किया। कार्यक्रम में महाविद्यालय के स्टॉफगण एवं सभी विद्यार्थी उपस्थित थे। अन्त में पूर्व मुख्य जिला शिक्षाधिकारी कष्णा चाष्टा ने सभी का आभार प्रकट किया।

गीतांजली हॉस्पिटल द्वारा वर्ल्ड हार्ट डे जागरूकता माह की शरूआतः वरिष्ठ नागरिकों को बताए दिल को स्वस्थ रखने के उपाय



उदयपुर, (नसं)।गीतांजली हॉस्पिटल की ओर से सितंबर माह में आने वाले वर्ल्ड हार्ट डे के उपलक्ष्य में जनजागरूकता गतिविधियाँ शरू हो चकी हैं। इसी क्रम में इंटरवेंशनल कार्डियोलॉजिस्ट डॉ. रोहिन के. सैनी ने महाराणा प्रताप वरिष्ठ नागरिक संस्थान के 19वें स्थापना दिवस कार्यक्रम में भाग लिया, जो कृष्णा वाटिका में आयोजित हुआ। इस अवसर पर डॉ. सैनी ने वरिष्ठ नागरिकों को हृदय . को स्वस्थ रखने के उपाय बताए और उपस्थित लोगों के साथ प्रश्नोत्तर सत्र भी रखा। कार्यक्रम के दौरान महाराण प्रताप वरिष्ठ नागरिक संस्थान के सदस्यों को नि:शुल्क चिकित्सा परामर्श प्रदान किया गया तथा बीपी और शगर की जांच भी की गई। सांस्कृतिक कार्यक्रम के अंतर्गत सुंदर कवि सम्मेलन का आयोजन हुआ, जिसमें कवियत्री डॉ. कविता किरण ने सरस्वती वंदना से शुरुआत की और हास्य कवि पंडित सुनील व्यास ने अपनी रचनाओं से सभी को

युनियन के संभागीय अध्यक्ष ने पांच सूत्रीय मांग पत्र मुख्य मंत्री को सौंपा



उदयपुर, (निसं)। इंडियन ऑटो रिक्शा संभागीय अध्यक्ष मोहम्मद सईद सक्का ने जयपुर मे युनियन कं पांच सूत्रीय मांग पत्र माननीय मुख्य मंत्री श्री भजन लाल शर्मा जी और उप मुख्य मंत्री दिया कुमारी जी को सौप कर ऑटो चालकों को हो रही समस्याओं के समाधान के लिए कहा है

1.बाइक ऑन रेंट पर अवैध तरिके से चल रहे वाहनों पर रोक लगाना 2.राजस्थान सरकार की परिवहन विभाग द्वारा एमनेस्टी योजना को लागू करना 3.नए ऑटो रिक्शा पर कुछ समय के लिए परिमट बंद किया जाय 4.पर्यटन पुलिस द्वार निर्दोष ऑटो चालको को ना पकडे 5. राजस्थान सरकार उदयप मे यातायात समिति के अंदर यूनियन के प्रतिनिधि को सदस्य के रूप में लिया जाय!उपरोक्त समस्याओं के लिए दोनों ने इस समस्याओं के समाधान के लिए कहा है।

खांजीपीर में सम्पन्न हुआ 20वां जश्न-ए-मिलाद



उदयपर. (निसं)। खांजीपीर में आज 20वां जश्न-ए मिलाद बड़ी शान-ओ-शौकत और रूहानी माहौल में सम्पन्न हुआ। ईद-ए-मिलादुन्नबी के इस जश्न को लेकर लोगों में काफी उत्साह देखने को मिला।

. इस मौके पर बरेली से तशरीफ़ लाए तौसीफ रज़ा साहब और डॉ. आसिफ सैफ़ी साहब ने हुजूर-ए-अकरम की जीवनी पर असरदार तकरीर पेश की। महफिल में जावेद कादरी ने नात-ए-पाक का कलाम पेश कर महफ़्ति को नूरानी बना दिया। इस पूरे जश्न की कामयाबी में अशरफी तंज़ीम की पूरी टीम की मेहनत और लगन काबिले तारीफ रही। तंजीम की जानिब से सभी मेहमानों और अन्जुमन को शुक्रिया अदा किया

कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता, सार्वजनिक निर्माण विभाग, विद्युत खण्ड, उदयपुर

निविदा - सूचना संख्या - ०९/२०२५-२६

एजस्थान के राज्यपान महोदय की और से विद्युत कार्य. (5) अनुमानित राशि 12,00 लाख में रोब मिनायण पर उनके सुधार (नाय डी.एस.पी. उनकी) वर्त संवित सा.नि.वि. राजस्थान में विद्युत कार्य हैं अञ्चान विद्युत में में विज्ञुत सरेकेटों, में नियतित प्राप्त में की सित्य आजीत में की मानी, हैं विदिय से संबंधित सम्मल विकरण वेबसाइट http://dipr.rajasthan.gov.in/tender.asp तथा http://sppp.raj.nic.in पर देखा ना सकता http://sppp.raj.nic.in वेबसाईट पर अपलोड किये नोयंगें । है। शुद्धि पत्र केव

UBN :- PWD2526WSOB 10960, 61, 62, 63, 64

DIPR/C/ 12679/2025

THE MEWAR INDUSTRIAL AND COMMERCIAL SYNDICATE LIMITED

Notice of 80th Annual General Meeting otics is hereby given to the members of M/s. The Mewer Industrial and Commercian or annual General Meeting of the cor for 2025 at 10:30 A.M. at Maheshwari four (Rai.) 31:3001 cate Limited that the 80th Annual Ge Marg. Amal Ka kanta, Udaipur (Rai.) 313001 to transact the business menti

medy, Amia Na Kamia, Duspin Uniqui Soloni Unidanact in Business intensional months. Notice is further given, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share transfer books of the company will remain closed from 20th September, 2025 to 26th September, 2025 (both days inclusive).

स्थान : नाधद्वारा दिनांकः 03 सितंबर, 2025 कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकार सद्स्यता संख्याः एसीएस 6478

ard of Dir By Order of the Box Sunil Lunawat

अधिशाषी अभिरान्ता

FINANCIAL EXPRESS

SPA CAPITAL SERVICES LIMITED

Registered Office: 25, C-Block Community Centre, Janapseyn (New Delhi 110058
Websler: http://www.spacepilat.com/CapitalSevices/, Citik: L6951001;894P.C018749
Tel No. 0114575500-Ehall Id: listingSpacepatiat.com
NOTICE OF THE 415T ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) AND REMOTE E- VOTING
Microsch benchmarken.

NOTICE OF THE 41ST ANNUAL GENERAL METINIS (AGM) AND REMOTE E-VOTING tools in hereby youth at Charles hereby down the Meeting of the members of SPA Capital Sensiose. Limited will be held on Monday, the 26" (and Sequential Meeting of the members of SPA Capital Sensiose Limited will be held on Monday, the 26" (and Sequential Meeting of the Meeting Active Company and 100 AM 100

termoter z., 2022. as of any grievance in respect of e-voting, Members may refer to the Help and "Frequently Askes estions (FAQs) for Members' and 'e-voting user manual' available at <a href="https://www.evoting.nsdi.com/under help section or with an email to evoting@nsdi.com or contact company at email ng@gsaecapital.com for any other clarifications.

suits of e-voting shall be announced on or after the AGM of the Company and will be n ble on the website of the Company/RTA/Exchange. For SPA Capital Services Limite

SMFG SMFG INDIA CREDIT COMPANY LIMITED

DEMAND NOTICE JEMARIU IN.

SECURITISATION AND RECONSTRUCTION
SECURITY WITEREST ACT, 2002 ("the Act") AND ININT) RULES, 2002 ("the Rules")

ASSET OF THE ACT OF THE ACT

AN - 1912091521224

Description of Immovable Property Mortgaged
WINER OF THE PROPERTY - JANUARS SSO JAMAN SINGH
FOREITY DESCRIPTION - RESIDENTIAL HOUSE NO. 3014 M RESURENCE 85.0 S. T. YOU
WINEED ET RISED ON IS SHAPIKE MOSTAL AND SEN OF SHAPIKE MEST SHAPIKE THE SHAPIKE S

AUSIC OF RAJ KIMAR. SOUTH: 20.5 FEST STREET.

Henry of the Burnewer(s)

I BE AS FLUBBROWN CONTRACTOR

RIS AS FLUBBROWN CONTRACTOR

RIS AS FLUBBROWN

AMASSINGH SARWA

lame of the Borrower(s)
M/S. MAA VINDHYAVASINI CURTAIN GALLERY

PRADESH.	RADESH.	
Name of the Borrower(s)	Demand Notice Date and Amount	
1. ANUJ KUMAR 2. MAYA DEVI LAN – 211120911452821	18 August, 2025	
2. MAYA DEVI	Rs.20,03,492/- (Rupees Twenty Lakhs Three Thousan	
LAN - 211120911452821	Four Hundred Ninety Two Only) as on 05 August, 202	

"POUT THURSTED MEMBER OF THE AND THE CONTROLL OF THE CONTROLL

SATYA Micro Housing Regd. Office: 519. 5th Floor; DLF Prime Tower, Okhla Industrial Area, Phase - 1, New Delhi - 11002/ Corporate Office: 7th Floor, Prius Heights, Sector 125, Noida - 201303

POSSESSION NOTICE (Under Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 20

Whereas the undersigned being the authorized officer of SATNA MICRO Mousing Finance Private Limited (hereinather referred SAMFPPL), shaving its registered force at 155, 58 horo, LDF Time flower, Dickla industrial Area, Plazes -1, New Ephil -11002 Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, 69 of 2002), and in exerc powers conferred under Section 11 (21) and with Rule 3 of the Security Interest (2002, 164 of 2002), and in exerc powers conferred under Section 13 (21) and with Rule 3 of the Security Interest (2002, 164 of 2002), and in exerc powers conferred under Section 13 (21) and with Rule 3 of the Security Interest (1000 age) from the date of the Security Interest (1000 age) from the date of section (1000 age) from the conference of the Security Interest (1000 age) from the conference of the Security Interest (1000 age) from the date of section (1000 age) from the date of the Security Interest (1000 age) from the Conference of the Security Interest (1000 age) from the Conference of S

	Name of the Borrower(s)/ Co-Borrower (s)/ Loan A/c No. / Branch	Schedule of the Properties	Demand Notice Bate & Amount	Date of Possesion
1.	H.N.L.APAL G0001627 /Rranch : ALIGARH 1. NEMYATI 2. NEM'S SINGH ADD1; 82 Alahadadpur, Neebari Post, Keshopur Jofari Koli Aligarh, Aligarh City S.O., Aligarh, Ultiar Pradiesh, Pincode-02001. India. ADD2; Plot In Khet No 371, Khata No 00125 Mauza Gambhipura Pargna & Tehsil Koli Distr Aligarh Ultiar Pradesh 202001.	All that part and parcel of the property bearing Property Address:- Plot in Kress. Plot in Nata no 00125 MABLA Gambhirpura Pargna & Tehsil Koil Distr Aligarh Uttar Pradesh 202001. Boundaries: - North : 44 ft, Land of Geeta, South: 44.75 ft, Land of Hari Om, East : 21 ft, Others Plot, West : 21 ft, Road 15 Ft Wide	23/06/2025 & ₹ 11,93,530/-	01/09/2025
2.	H.N.I.A.PAL.GO002368 /Branch: ALIGARH 1. ROSHIN DEV. 2. VIMAL KUMAR ADD1: Najar Marsingh, Post Bhadeshi, Koli, Aligarh, Algarh City S.O. Aligarh, Uttar Pradesh, Pincode-202001. India ADD2: House Bearing Gata No. 200(Part) Situated At Najas Mars Singh, Mauza Gambhirpura, Pargana & Totals Kida R. Distr. Aligarh (U.P.2020).	All that part and parcel of the property bearing Property Address: House bearing Gata No. 200/Part) Stutated at Nagla Maan Singh, Mauza Gambhirpura, Parpana & Tehsil Koli & Distt-Aligarh (UP)-202001. Boundaries: North: House of Selfer, South: House of Ram Das, East: 11 Ft Wide Road, West: House of Kanchan Singh	23/06/2025 & ₹ 10,69,805/-	01/09/2025

ASIA PACK LIMITED

REGISTERE O FFICE: 3" FLOOR, MIRAI CAMPUS, UPER NI ODEN, NATHOWARK RAISAMAND, RAIASTHAN, INDIA, PIN-313301.
Tel. No. 1290 129 1396, ECM 1. 1293 0502 1395 1290 1297 1506; ECM 1. 1293 0502 1395 1506; ECM 1. 1293 0502 1395 1506; ECM 1. 1293 0502 1395 1506; ECM 1. 1293 0502 1506 s act, 2013 s, 2014.

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies act, 2013 and the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

Search with the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

Search with the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

Solice is hereby given that the 40th Annual General Meeting ("Meeting" or "AGM") of the Members of Asia Pack Limited ("Company" or "APL") will be held on Tuesday, 30th day of September; Oden, Nathdwara, Rajasmand, Rajasthan, India, PIN-313301 to transact the business, as set out in notice of AGM dated 14th August, 2025, in compliance with the applicable provision of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules framed thereunder; provision of the Securities and Exchange Board of India (Listing) Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations). Notice of the AGM, along with the Annual Report for the year 2024-25 are sent only through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company, and Report for the year 2024-25 has been completed on 30rd September, 2025. In accordance with Regulations (1)(t)) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a letter containing the weblink, including the oxact path to access the completed Annual Report for updating PXC details by shareholders holding shares in physical form has also been sent to all members who have not registered their email addresses with the Company or their respective Depository Participants.

Members may note that the Notice and Annual Report of the financial year 2024-25 are available on the website of company at www.asiapacktid.com and website of the BSE Limited at www.besindia.com or website of NSDL at www.evoting.sed.com.

2025 to Tuesday, 30th September, 2025, (both days inclusive) for the purpose of 40th AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013, readwith Rule 20 and Rule 21 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure time, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, including any amendment(s), modification(s) or variation(s, thereof and Secretarian Stindard on General Meetings ("S5-2") issued by the Institute or Company Secretarians of India, the Company is pleased to provide its Members the facility to company Secretarians of India, the Company is pleased to provide its Members the facility to company Secretarians of India, the Company is pleased to provide its Members the facility to company Secretarians of India, the Company is pleased to provide the Members are lated to the than the venue of the AGM ("remote e-voting"), provided by NSDL and the business may be transacted through such remote e-voting and the AGM on the resolution set forth in the Notice. All the members are informed that: a. The business as set out in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting. b. The facility for voting through ballot paper / polling paper shall be made available at the AGM. C. The remote e-voting shall commence on Friday, 26th September, 2025 at 90-90.0 A.M. and end or Monday 29th September, 2025 at 05-00 P.M.; d. The remote e-voting shall commence on Friday, 26th September, 2025 at 90-90.0 A.M. and end or Monday 29th September, 2025 at 05-00 P.M.; d. The remote e-voting shall cost shall be disabled by NSDL after 05-00 P.M. on Monday, September, 2025 at 05-00 P.M.; d. The second of the AGM.

Intermed 24th Ceptistmen, 2425 at US:0UP M.;
The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 05.00 P.M. on Monday, Septembe
9, 2025 and Members shall not be allowed to vote through remote e-voting thereafter. Once the
ste on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change the vote
the control of the control of

ibsequently. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 23rd

September, 2025; Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2025 may obtain the user ID and password by sending a request at evoting@sndl.coin. However, if a berson is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password and be used for casting vote; I, The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again

AGM but shall not be entitled to cast their votes again h. For electronic voting instruction members may go through the instructions sent alongwith the Motice of AGM, in case of any queries, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the 'download' section of NSD1's e-voting website http://www.evoting.nsd1.com or may call on Toll free no: 022-48867000 or send a request to Ms. Pallavi Mhattre at evoting@nsd1.com. In case of any grievances regarding the facility of e-voting, Members may contact. Ms. Pallavi Mhatte, Designation: Senior Manager, Address: 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No. - 232, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051; E-mail id: evoting@nsdl.com.; and Toll free no: 022-48867000.

By Order of the Board of Directors For Asia Pack Limited Sd/

Lakshit S Company Secretary and Compliance Officer Membership No. A64788



Cholamandalam Investment and Finance Company Limited Corporate Office: "CHOLA CREST " C 54 & 55, Super B – 4, Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai 600032, India. Branch Office: 18 & 2nd Floor, Plot No.6, Main Pusa Road, Karol Bagh, New Delhi - 110 005 Contact No: Mr. Srinivas V - Mob No. 9643344410

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 9 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower / Co-Borrower/ Mortgagor (s) that the below described immovable

properties mortgaged to the Secured Creditor, the Physical/symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of Cholamandalam Investment and Finance Company Limited the same shall be referred herein after as Cholamandalam investment and Finance Company Limited. The Secured Assets will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis through E-Auction.

It is	It is hereby informed to General public that we are going to conduct public E-Auction through website https://chola-lap.procure247.com/				
S.N.	Account No. and Name of borrower, co- borrower, Mortgagors	Date & Amount as per Demand Notice U/s 13(2)	property /Properties	Reserve Price, Earnest Money Deposit & Bid Increment	E-Auction Date and Time, EMD Submission Last Date
1.	Loan Account Nos. X0HEEDL00003244716,	13.12.2023	LAND ADMEASURING 375 SQ.YDS		Inspection Date
	HE01EDL00000015250 And X0HEEDL00003393763	Rs. 2,27,75,598/-	(313.53 SQ.MTRS)PART OF PROPERTY BEARING KHASRA	Rs. 2,13,00,000	30.09.2025 at 11.00 a.m to 1:00 p.m
	1.SACHIN KUMAR (APPLICANT)	Type of Possession	NO.1130/1 OUT OF ADMEASURING	Rs. 1,00,000/-	29.09.2025 . 10.00
	1130/1, LAL KUAN, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH - 201001	SYMBOLIC	3025 SQ.YDS SITUATED AT JAIN VIHAR RESIDENTIAL COLONY, HARBA		am to 5.00p.m
ı	2.YMB PUBLIC SCHOOL (THROUGH ITS PROPRI	ETOR	BAMHETA, PARGANA, DASNA, TEHSTI		As per appointment

BAMHETA, PARGANA, DASNA, TEHSLAND DISTRICT

1130/1, LAL KUJAN, JAIN VIHAR, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH - 201002

3.SUSHMA YADAV (CO. APPLICANT)

1130/1, LAL KUJAN, JAIN VIHAR, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH - 201002

4.KUNTA DEVI (CO. APPLICANT)

1130/1, LAL KUJAN, JAIN VIHAR, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH - 201002

5.KUNTA DEVI (CO. APPLICANT)

1130/1, LAL KUJAN, JAIN VIHAR, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH - 201002

5.SUMIT YADAV ALIAS SUMIT KUMAR (CO. APPLICANT)

1130/1, IAI KUAN, JAIN VIHAR, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH - 201002 S.SUMIT YADAV ALIAS SUMIT KUMAR (CO_APPLICANT) 1130/1, IAI KUAN, JAIN VIHAR, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH - 201002

1.ion-notices. For details, help, procedure and online training on e-auction, prospective bidders may contact (Muhammed Rahees - 81240 00030), Ms.Procure247, (Contact Person: Vasu Patel: 9510974587)

rtin
THIS IS ALSO A STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 9(1) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 Place: GHAZIABAD Date: 03-09-2025 Sd/- Authorised Officer Cholamandalam Investment and Finance Company Limite JM FINANCIAL

JM Financial Asset Reconstruction Company Limited

APPENDIX IV POSSESSION NOTICE (for immovable property)

Sr. No.	Name of the Borrower(s), Co-Borrower's, Guarantor(s)	Description of secured asset (immovable property)	Demand Notice Date and Amount	Date of Possession
1	(Loan Code No. 28300000596), (Branch - Rohtak), Bijender Kumar (Borrower) Sumitra (Co- Borrower) Khaitan Enterprises (Co-Borrower) Dibag Singh (Co-Borrower)	No 36 Khata No 36 Killa No 33/6/2 (6-5)	Five Lakhs Sixty Six Thousand Two	28-08-2025 (Symbolic)
2	(Loan Code No. 1310000923), (Branch - Noida 1 Rajendra Place), Meera Sharma (Borrower) Dushyant Sharma (Co-Borrower), Ram Dayal Sharma (Co-Borrower)	7 C Faridabad Haryana Faridabad		
3	(Loan Code No- 19800042369), (Branch – Delhi- Pitampura), Ajt Singh (Borrower) Kanchan Singh (Co-Borrower) Goel (Co-Borrower) Manju Mittal (Co-Borrower)	1657, Floor No. 2nd , LIG, Sector MU -11,		28-08-2025 (Symbolic)

MOHINDRA FASTENERS LIMITED

CIN: L74899DL1995PLC064215
Regd. Office: 394 Gupta Arcade, Inder Enclave, Delhi - Rohtak Road, New Delhi-110087
Website: www.mehindra.asis Email id: cs@mehindra.asis., Phone: 491-11-46200400, 46200401 Fax: +91-11-25282667

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS FOR PHYSICAL SHARES

ant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, all shareholders are r informed that a Special Window is being opened upto January 6, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer reques

is facility is available for transfer deeds lodged prior to April 1, 2019, and which were rejected, returned, or not atte

o deliciencies in documents/process/otherwise.
westors are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the transpart of the transp

For Mohindra Fasteners Limited

m=u

Date: 04.09.2025

Mamta Sharma (Company Secretary & Compliance Officer

MOHINDRA FASTENERS LIMITED

CIN: L74899DL1995PLC064215

Regd. Office: 304 Gupta Arcade, Inder Enclave, Delhi - Rohtak Road, New Delhi-110087

Website: www.mohindra.asia Email id: cs@mohindra.asia, Phone: +91-11-4620400, 46200401 Fax: +91-11-25282667

100 DAYS CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK"

Pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPA), Ministry of Corporate Affairs (MCA) notice dated July 16, 2025, the Company has started a 100 Day campaign "Saksham Niveshak" November 6, 2025.

This Campaign is being undertaken to facilitate shareholders in updating Know Your Customer (KYC) details

ncluding:

Bank account mandate, 2. Nominee Registration, 3. Contact information (email, mobile number, address) This
Jampaign is also being undertaken to facilitate shareholders to claim their Unpaid/Unclaimed Dividends in order
o prevent their dividend amount and shares being transferred to IEPFA and resolve issues associated thereto.

Shareholder Action Required:

Shareholders who have not claimed their dividends or have incomplete KYC records are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) at the earliest to the below mentioned address.
Skyline Financial Services Private Limited at D – 153 / A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase – 1, New Delhi – 110/20, Tet- 011-40/450193- -97. Email Id; compliances@skylinerfa.com Important Advisory

recess race that as per the Companies Act, 2013, if dividend remains unclaimed for a period of seven consecutive years, the dividend amount and the corresponding shares (if available) are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA)

Thus, we urge all shareholders to take prompt action during the Campaign period to safeguard their entitlement and ensure compliance with statutory requirements. For Mohindra Fasteners Limited

Mamta Sha (Company Secretary & Compliance Officer)

Uno Minda Limited



(CIN: L74899DL1992PLC050333)

REGD. OFFICE: B-64/1, Wazirpur Industrial Area, Delhi-110052

CORP. OFFICE: Village Nawada Fatehpur, P. O. Sikandarpur Badda,

Near IMT Manesar, Gurgaon (Haryana) - 122004

Tel: +91 11 49373931/+91 124 2290427/28 Fax: +91 124 2290676/2290695

E-mail: investor@unominda.com, Website: www.unominda.com

POSTAL BALLOT NOTICE

The shareholders of Uno Minda Limited are hereby informed that prusunt to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) (the "Act") read with fixed 20 and fulle 2.2 of the Companies act, 2013, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) (the "Act") read with fixed 20 and fulle 2.2 of the Companies and the Companies of the Securities of the Companies of the Compan

Item No.	Description of the Resolution	Type of Resolution
1.	To approve the appointment of Mr. Randhir Singh Kalsi (DIN: 01453119) as a Non-Executive Independent Director of the Company	Special
2.	To approve the re-appointment of Mrs. Rashmi Hemant Urdhwareshe (DIN: 08668140) as a Non-Executive Independent Director of the Company	Special

Pursuant to the MCA circulars, the Company has sent the electronic copies of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statements on Wednesday, September 03, 2025 through electronic mode only to those shareholders, whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA/Depository Participant(s) as on Friday, 29 August, 2025 ("Cut-off date"). The Company heavy request all list members holding equity shares in physical mode to intimately update their e-mail ID to Company/RTA by sending a communication either at comi@unominds.com or vivenders@elankit.com by providing necessary detablis like Follo No, Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), RM (self-attender scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attender scanned copy of Andrea Card), Members holding equity shares in denat mode are requested to contact their respective Depository Participants to register/ update their e-mail ID. The Detailed process is mentioned in the Postal Ballot Notice.

register / update their e-mail ID. The Detailed process is mentioned in the Postal Ballot Notice. The said Notice is also available on the website of the company www.unominda.com, the relevant sectic website of BSE Limited (ISSE) www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nssindia.com on which the equity shares of the company are listed and on the website of National S Depository Limited ("NSDE") www.evoing.nsdi.com.

In accordance with the provisions of the MCA circulars, members can vote only through remote e-voting. The voting rights of the members shall be reckioned in proportion to his/her/hts share of the paid-up equipal to the Company held by them as on the Lust off date. Any person which is not a shareholder of the con on the cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

on the cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for Information purposes only.

The Company has engaged the services of National Securities Depository United (NSDL) for the purpose of providing e-voting facilities to all its members. The remote e-voting shall comment from Thursday, September 4, 2002 at 050 00.4 https://doi.org/10.1002/september.40.0002 at 050 0

In case of any questioning process are aff and transpartent manner. In case of any questions (FAQs) for shareholders and ein case of any questioning process and any case of the frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and evoting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com.or call on tool free
Nov. 022-48857000 or send a request to Ms. Pallaw Mitter- Senior Manager NSDL at evoting@nsdl.co.in or may
contact the undersigned at e-mail id: csmli@unominda.com.

with the undersigned at e-mail id: comil@unominds.com.

The Scrutinizer will submit his report after completion of scrutiny of the evoting to the Chairman or any other Director or the Company Secretary ("Ruthbrisde Proxi"), duly authorised in writing by the Chairman or the results of the Postal Ballot will be announced on or before Monday, October 06, 2025 by the Chairman or in his absence by the Authorised Person and shall be inimated to the stock exchanges, published in the newspapers and salo displayed along with the Scrutinizer's Report on the website of the Company www.unominds.com as well as on RSOSU website wew.eventign.ndl.com.

New Delhi